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Kontakt

incube8
Deutz-Mülheimer Str. 30
50679 Köln

+49 221 821 2166
hello@incube-8.de
www.incube-8.de

incube8 ist die neue Eventlocation direkt gegenüber der Koelnmesse. Unsere multifunktionalen  
Räumlichkeiten sind eine moderne Alternative zu klassischen Veranstaltungsorten. Sie bestechen durch 
flexible Einrichtungsmöglichkeiten, eine hochwertige Ausstattung und eine leistungsstarke  
Internetverbindung. So ermöglichen wir eine individuelle Nutzung für Ihre Veranstaltung.

Planen Sie Ihre Business Events mit bis zu 180 Personen in offener,  
inspirierender Atmosphäre!

Technische Ausstattung

W-LAN
Beamer
Leinwand
Tonanlage

Flipchart
Metaplanwand
Moderationsmaterial
Whiteboard

Besondere Merkmale

Tageslicht
Aufzug
Parkplatz
Küche

Chill-Out-Area
Cateringfrei
in unmittelbarer Messenähe
optimale Verkehrsanbindung

Raumkapazitäten

Open Space 358 m²

Fläche

Köln		
Cambridge
Büro

Bestuhlung - max. PersonenzahlRaumname
Reihen Parlam. U-Form Empfang

100 180
50 m²
40 m²
29 m²

16
12
8

18

12

Tagungen | Konferenzen | Meetings | Workshops | Trainings |
Barcamps | Hackathons | Pitches | Präsentationen


